1

2025年 10月 20日

各 位

会社名   株式会社エージェント

(コード番号：7098)

代表者名 代表取締役 四宮 浩二

問合せ先  執行役員 山下 雄也

電 話 03-3780-3911(代表)

U R L http://www.agent-network.com/

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入を行うことを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 資金借入の概要

⚫ 借入先：    株式会社三菱 UFJ銀行

⚫ 借入金額： 100百万円

⚫ 借入金利：  基準金利＋スプレッド

⚫ 返済方法：  元金均等返済

⚫ 借入日；   2025年 10月 31日

⚫ 借入期間：  ５年

⚫ 担保の有無：無担保、無保証

※株式会社三菱 UFJ銀行とは金銭消費貸借契約を締結する予定です。

⚫ 借入先：    株式会社常陽銀行

⚫ 借入金額： 100百万円

⚫ 借入金利：  基準金利＋スプレッド

⚫ 返済方法：  元金均等返済

⚫ 借入日；   2025年 10月 31日

⚫ 借入期間：  ５年

⚫ 担保の有無：無担保、無保証

※株式会社常陽銀行とは金銭消費貸借契約を締結する予定です。

２． 借入の理由

2

財務基盤の更なる安定化および将来的な資金需要への備えとして、手元資金を厚くす

ることを目的に実施するものです。

３． 今後の見通し

本件が 2026年 1月期の連結業績に与える影響はございませんが、今後、開示すべき事

項が生じた場合には、速やかに公表いたします。

以上